

Jaromír Schonpflug
V Předním Veleslavíně 473/5
Praha 6
160 00
IČO 48578657

Repase molo Slapy

Název činností	Jednotka	Výměry	Jedn.cena	Celková cena
Material				
Bangkirai drážka 26x145x3660	ks	21	1480,00	31080,00
Podkl.hranol Piqia 50x70x4000	ks	10	860,00	8600,00
Spoj mat. Nerez	soubor	1	2800,00	2800,00
Klema nerez	ks	8	540,00	4320,00
Jekl 60/40/5	m	24	260,00	6240,00
Žárové zinkování	kg	168	32,00	5376,00
Zátka	ks	8	65,00	520,00
Barva 0,75l	ks	2	410,00	820,00
Olej Osmo 2,5l	ks	2	2480,00	4960,00
Montážní práce				
Výroba dílna	soubor	1	3800,00	3800,00
Nátěr dřevěné kce.	m2	20,6	75,00	1545,00
Dmž.stávající kce.	soubor	1	6500,00	6500,00
Broušení stáv.oc.kce.	soubor	1	950,00	950,00
Nátěr stáv.ocelové kce.	soubor	1	1420,00	1420,00
Mtž.ocelové kce.	soubor	1	5800,00	5800,00
Mtž.dřevěné kce.	soubor	1	6350,00	6350,00
Mtž. Pochozí plochy	m2	11	450,00	4950,00
Přesun hmot	soubor	1	9300,00	9300,00
Likvidace stáv.kce.	soubor	1	2500,00	2500,00
Mimostaveništní doprava		1	5500,00	5500,00

Cena bez DPH

113 331,00

24. 5. 2020